REVOGAÇÃO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2022

(TERMO DE DISPENSA 28/2022 - DRFIN/MSDIR/PLENA/CMG)

O DIRETOR FINANCEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA,  no

uso de suas atribuições legais estabelecidas pela Portaria nº 219, de 14 de março de 2017, de acordo

com  o  contido  no  Processo  Eletrônico  -  SUAP  Nº  004768.2022-73  e,  com  fundamento  nos

OFÍCIOS 856 e 893/2022 - DRFIN/MSDIR/PLENA/CMG constante do auto,

REVOGA a  autorização  contida  no  OFÍCIO  771/2022  -

DRFIN/MSDIR/PLENA/CMG  e  o  TERMO  DE  DISPENSA  28/2022  -

DRFIN/MSDIR/PLENA/CMG emitido a favor da empresa GOIATENDAS UNIPESSOAL LTDA-

ME (CNPJ: 21.762.626/0001-05), no valor total de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de

Novembro do ano de 2022.

VITOR PESSOA LOUREIRO DE MORAIS

Diretor Financeiro da Câmara Municipal de Goiânia

Av. Goiás, nº 2001 – Setor Norte Ferroviário – Goiânia-GO CEP 74.063-900
Fone: 55 62 3524.4226| e-mail: diretoriafinanceira@camaragyn.go.gov.br

		2022-11-25T09:36:40-0300
	Brasil
	VITOR PESSOA LOUREIRO DE MORAIS
	Assinador Serpro